

UNGE NORSKE KATOLIKKERS FORBUND
AKERSVEIEN 5,
OSLO.

Referat fra Generalforsamlingen i Oslo den 12. mai 1963.

Generalforsamlingen begynte kl. 8³⁰ i klubblokalet i Akersveien 5.

1) Formann, Helge Erik Solberg ønsket velkommen og generalforsamlingen erklært for gyldig innkalt. Nils Heyerdahl ble valgt til dirigent for generalforsamlingen, Ingrid Helberg og Frøydis Iversen referenter. Det ble dernest nedsatt en tellekomite.

2) Godkjennelse av stemmerett.

Forbundsstyret: Helge Erik Solberg, Turid Iversen, Frøydis Iversen, Dag Resser og Georg Martin How.

Bergen: Beate Tvedt, Tom Arnfinsen.

Kristiansand: Inger Gjestland, Øistein Langeland.

OKU: Erik Krane

Skoleledelsen: Aime Wedseth,

Pikespeiderne: Solveig Laustad.

Guttupespeiderne: Eirik Halmøy.

3) Opplesning av UNKF's beretning for perioden 1961-1963.

Det ble bemerket at valgkomiteens arbeide burde foregå over et lengre tidsrum.

Pastor Hæck orienterte om kontakt mellom lagene i Bergen, Hauge-sund og Hamar. Det må mer regelmessig kontakt til, da det ser ut til å gå bedre så snart ungdomspresten har kontaktet lagene.

Arbeidet for Sylling

Eirik Halmøy innvendte at ungdomspresten ikke burde være med i Syllingkomiteen, men at en fagmann skulle utnevnes i denne forbindelse. Til dette innlegg ble det opplyst at en bygge-komite skal opprettes. Denne blir oppnevnt av Biskopen. Den tidligere Syllingkomite er oppløst.

UNKF's hjelpeaksjon.

Det er kommet inn kr. 1.092,- til UNKF's hjelpeaksjon og ikke kr. 1.022,- som det står i beretningen for siste periode.

Ny skoleinstruks for skoleledelsen.

Helge Erik leste opp instruks for skoleledelsen. Denne godkjennes ikke av generalforsamlingen men av Biskopen. Andre Bon-gard ville vite hvorfor skoleledelsen ikke var økonomisk ansvarlig overfor UNKF. Dertil ble det svart at skoleledelsen er en selvstendig institusjon, men bør stå i nær kontakt med UNKF, og de er økonomisk avhengig av hverandre.

Lotteriet.

Formann påpekte at UNKF's økonomi i den siste perioden har vært svært god. En innsamling eller et lotteri vil få større positiv virkning dersom et konkret mål blir satt opp til å arbeide for.

Arbeide for økonomisk støtte fra Tyskland.

Pastor Hæck forslår en reise til Düsseldorf for å legge frem tegninger o.l. og minne dem om at tiden er inne for økonomisk støtte.

Det ble fremholdt at en annen kampanje for pengeinnsamling burde forsøkes. Medlemskontingenten burde samles inn regelmessig.

Gave til Biskopen.

Efter forslag fra Eirik Halmøy ble dette punkt i beretningen tatt opp til avstemning - hvorvidt det skulle være med eller ikke. Han mente at ikke hørte med til generalforsamlingen da ikke alle var blitt spurt om de ville være med på gaven (Speiderne) Efter avstemning ble punktet stående med 8 mot 6 stemmer.

Beretningen i sin helhet ble derefter tatt opp til avstemning og ble enstemmig godkjent.

4) Regnskaper.

Regnskaper for UNKF og Katolsk Ungdom samt revisjonsberetning ble lest opp av revisor Andre Bongard.

Kontingent til UNKF.

Lagene ble dispensert fra denne da lagsarbeidet er såvidt vanskelig og arbeidsforholdene dårlige. Kontingenten til de lokale lag er mer vesentlig enn den til UNKF Det primære bør ikke være pengene men aktiv virksomhet.

Det ble fremholdt at stipendene burde være større enn utgiftene til reisene da resultatene av disse ikke er så store. Ved en spesiell styrebevilgning er stipend gitt av UNKF.

Med hensyn til regnskap for Katolsk Ungdom ble det fremholdt at utgiftene burde kunne skjæres ned, da det finnes forbindelser vi kan ha nytte av økonomisk.

Rapport og regnskap fra Skoleledelsen ble dernest opplest og regnskapene i sin helhet godkjent.

Behandling av innkomne forslag.

Georg Martin How kom med forslag, men de var innsendt for sent, slik at de øvrige medlemmer av generalforsamlingen ikke hadde grunnlag for å vedta eller drøfte disse. Forslagene skal sendes inn i god tid før generalforsamlingen iflg. lovene. De enkelte lag bør kunne diskutere disse før generalforsamlingen. Spørsmålene bør legges frem som et konkret forslag til de enkelte lag slik at det kan avstemmes på neste generalforsamling. Denne kan innkalles neste år for en behandling av eventuelle innkomne forslag. Det kommende styre tar dette opp til behandling. Helge Erik mente at man kunne etablere to kontaktmenn i Kristiansand og Bergen inntil punktet om to nye styremedlemmer i disse byer kan tre i kraft.

5) Drøftelse av arbeidsprogram.

1) Katolsk Ungdom.

Arbeide for utgivelse i nytt format og utseende. Det skal rekke flest mulig av de unge, det bør inneholde skolestoff og endelig bør det skaffes en god redaksjon.

2) Utgi en revidert utgave av bibelkurset til sr. Marie-Louise i forbindelse med utgivelsen av den nye oversettelse av Det Nye Testamente, samt propagandere for bibelstudier blandt ungdommen.

3) Forsøke å skaffe lagene annet studie- og arbeidsmateriell i den grad det er behov for det. Lagene bør dessuten komme med henvendelser til UNKF for å få arbeidsmateriell.

4) Utbedre den gjensidige kontakt mellom UNKF's styre og lagene og hjelpe disse såvidt mulig.

5) Innby til et eller flere kontaktmøter mellom UNKF's styre, skoleledelsen, OKU's styre og event. sakkyndige enkeltpersoner for å drøfte situasjonen i Oslo-området og å lage konkrete planer for arbeidet.

6) Forsøke å få opplysninger om hyppigheten av og årsakene til frafall blandt ungdommen for derved å bli klar over på hvilke områder der er behov for arbeide.

7) Hjelpe Skoleledelsen med å få de elever som virkelig har behov for en skole.

- 8) Arbeide for det nye Sylling-bygg og evt. hjelpe til med å skaffe penger (f.eks. i form av lotterier eller støtte fra Tyskland og ved dugnadsarbeide av ungdommen.)
- 9) Holde seg orientert om STUI's arbeide og delta på Statens Ungdomskonferanser.

Fastsettelse av kontingent kr. 2,- som før.

6) Valg.

Dag Resser ble enstemmig valgt til formann

Øvrig styre valgt iflg. forslag:

Georg Martin How, Kristin Mollestad, Kari Hansen, Ingrid Helberg
Hvervene fordeles på første styremøte.

Revisor: Andre Bongard, varamann Solveig Laustad.

Valgkomite: Pastor Hæck, Turid Iversen, Nils Heyerdahl, Georg Martin How.

Helge Erik takket så for seg, Turid Iversen takket Helge Erik for tiden og arbeidet han har nedlagt i styre, og endelig takket Dag for tilliten som den nye formann.

Generalforsamlingen hevet.

Oslo, juni 1963.

Frøydis Iversen
(sign.)

Ingrid Helberg
(sign.)